MA HO SO: 21.03.02.134384.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 10341/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Thương Mại Dịch Vụ Y Tế Bình Nghĩa
Địa chỉ: Số 26, ngõ 130, đường Tựu Liệt, khu Quốc Bảo, Văn Điển, Thanh Trì, Hà Nội
Điện thoại: 02436830838                                   Fax:
Email: binhnghia2012@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: Super Power Uriclean;; do:
CAPTEK SOFTGEL International
Địa chỉ: 16218 arthur st, CERRITOS, CA 90703, U.S.A, California, United States
America (USA) sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất: Số hiệu BNC-1004, ngày: 24/06/2019
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://trungtamthuoc.com/

	BaoCao
	BaoCao